Rozpoctova zména c.:9

zedne 20.11.2017

usheseni ¢. 108 /2017

pfijmy:

Fu dan FO

Fu dan Fo srazko

Fu dan DPH

FuU DPH

Odpady od obcant

Spravni poplatky

PF¥ijmy z pronajmu nem. 3639

Odpady od ZD Hfivice 3722

Pfijmy z prodeje pozemkd{ 6171

Dan za hazardnich her

oprava COV 2321

PFijmy z pronajmu 3639

vydaje:

détské htisté Senkov 3421

chodnik Senkov 2219

rybnik oprava 2331

vyuZiti voln.Casu détia ml. 3421
3421

sluzby zelen 3745

preuctovani DHDM - oprava 6171

telefo 6171

sluzby zelen 6171

cestovné 6171

ptijmy:

vydaje:

vyvéseno 22.11.2017
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15000
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9000
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899260
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8000
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-626740



